
860L*794W1.2°

台面尺寸
(mm)

8

重複精度
(mm)

平行度
(mm)

X-Y行程
(mm)平台型號

成品檢驗精度

860L*794W*130H

旋轉角度
(θ°)

外型尺寸
(mm)

0.02 0.005

動態負載
(kg)
80

AMe60-860-130-860-
21c00202-201-A

Y-θ° 半徑-R(mm)Y-座標X2-座標 X1-θ° X2-θ°X1-座標
產品機械參數

(-353.54，342)(353.54，-342)(-374，-319.5) 135.95° 315.95° 220.5〫 491.89
電機規格絲桿規格

15-P5 2相57框

 860 

 7
94

 

 688 

 6
24

 

X1

Y
X2

 130 

 6
05

 

 668 

註:底板之孔位因更換模組 與原先之安裝位置有衝突

請廠商確認安裝位置後再行補上
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GENERAL

X.

X°

.X°

.X
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±0.05

±0.01.XX

A4SIZE:審核
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DESIGN

 

PART  NAME:
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FINISH
表面處理

MATERIALS
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SCALE
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版次: 投影方式

姓名 日期
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PCS數量

FINISH
熱處理

TOLERANCE

重量 g

1

AMe60

見零件表

依各零件

19085.69

XXY對位平台

AMe60-860-130-
860-21c00202-201-A

1:10

依各零件

A


	圖頁1
	工程視圖1
	工程視圖2
	工程視圖5
	工程視圖6


